
Abrechnung der Brutto - Netto - Bezüge
PersNr.3 Geb.Datum01.01.1975 Eintritt01.01.1995 Austritt---- StKlV Faktor-- Konfessionrk jährl. Freibetr.--- mtl. Freibetr.--- geringfügigNein Steuer-ID

SV-Nummer KrankenkasseAOK Baden-Württemberg KV1 RV1 AV1 PV1SV-Schlüssel PGRS101 BundeslandBaden-Württemberg

Ki.Fbtr.0,0
Vergleichsübersicht

Hinweis:Die Erholungsbeihilfe wird einmal jährlich ausbezahlt und erscheint somit nicht in der monatlichen Abrechnung!

Manuel Merkle - Königstraße 87 - 89165 Dietenheim
FrauEva Musterfrau
89250 Senden

Hinweise zur AbrechnungStundenlohn -
Wochenarbeitszeit -
Grundlohn -

Lohnart St*
LLFFF

SV*
LLFFF

JJJJN

GB* Betrag
2000,00-122,5844,0020,0026,82

Gesamt-Brutto
1941,42Abzüge vom Lohn: Steuer und Sozialversicherung Vorher / Nachher

Lohnsteuer SolidaritätszuschlagSt.* Steuer-Brutto

S
L

Kirchensteuer Steuerrechtl.-Abzüge

SV*
L
E

2000,00

 
1877,42 30,84

 

 

2000,00
   

KV/PV-Brutto RV/AV-Brutto KV-Beiträge RV-Beiträge AV-Beiträge PV-Beiträge SV-rechtl.-Abzüge

PV-Zuschlag Ja

30,00 28,16 30,50 28,63
      

Netto - Verdienst
1108,49Netto-Bezüge / Netto-Abzüge

Auszahlungsbetrag
1115,721108,49

Ihre Vorteile auf einen Blick

2000,00 187,00155,83
  

166,00
 

St = Steuerpflichtig, SV = Sozialabgabenpflichtig, GB = Gesamtbrutto, J = Ja, N = Nein, p = pauschale Versteuerung, F = frei, A = Abfindung, M = mehrjährige Verst.
L = laufender Bezug, S = sonstiger Bezug, E = Einmalzahlung, AN = Arbeitnehmer, AG = Arbeitgeber, o. VA = ohne Ausgleich KTG / ALG

175,54
 

1877,42
 

1877,42
 

2000,00
Betrag

2000,00

Vorher Nachher

437,54478,01

388,16413,50

1115,72

 

33,69
  

23,16
 

21,20421,16
 

385,50
 

Überweisungsbetrag

durchschntl. mtl. Netto
Dies entspricht einer durchschntl. Nettoerhöhung  von 2,55 %Dies entspricht einer durchschntl. Bruttoerhöhung von 3,07 %

Zusatzabsicherungen
mtl. AG-Beitrag in betriebl. Altersversorgungmtl. AG-Beitrag in zus. Krankentagegeldvers.mtl. AG-Beitrag in zus. Arbeitslosengeldvers.

26,82 €0,00 €0,00 €

1108,49 € 1136,72 € 28,23 €

1108,49 € 1115,72 € 7,23 €
Vorher Nachher Differenz

Bezeichnung
GehaltEntgeltverzichtWaren- und DienstleistungsbezugTelefonnutzungbAV AG § 3 Nr. 63 (aus LKO)

jährliche Auszahlung Erholungsbeihilfe 252,00 €

1108,49 € 1115,72 € 7,23 €
21,00 €21,00 €0,00 €

verfügbares mtl. Netto

Die Berechnung erfolgt nach dem aktuellen amtlichen Programmablaufplan des Bundesministerium für Finanzen. Im Rahmen der Einkommenssteuer-Veranlagung kann es z.B. durch Einkünfte desEhegatten zu Abweichungen kommen. Für Berechnungsfehler oder Änderungen der Gesetzgebung kann weder der Programmhersteller noch der Anwender oder seine Beauftragten eine Haftungübernehmen. Es obliegt dem Empfänger, sich gegebenenfalls steuerlichen oder rechtlichen Rat einzuholen.

 zzgl. Ø mtl. 

Erstellt mit Opti-VU am 05.04.2017


